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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51903035H

2. Data e Regjistrimit 03/07/2025
3. Emri i Subjektit Grabit Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Elbasanit, Pll. Fratari, Shk. 1, Ap. 18, 
Tiranë. 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: a) Ofrimi i 
shërbimeve të ndërmjetësimit për shitjen e mallrave 
ushqimore, pijeve dhe duhanit. b) Aktivitetet e tjera 
shërbyese të ushqimit c) Tregtia me shumicë, jo e 
specializuar, e artikujve ushqimorë, pijeve dhe duhanit d) 
Tregtia me pakicë në dyqane jo të specializuar, ku 
mbizotëron ushqimi, pijet dhe duhani e) Tregtia me pakicë e 
produkteve të tjera ushqimore në dyqane të specializuara f) 
Restorantet dhe aktivitetet shërbyese lëvizëse të ushqimit g) 
Furnizimi me ushqim me porosi për raste  Shoqëria, në të 
ardhmen, gjithashtu mund të zhvillojë çdo aktivitet tjetër të 
ligjshëm dhe që e gjykon të nevojshme.
Mendrit Jaha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/06/2025 Deri: 05/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Grabit Global Inc
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Grabit Albania
E-Mail: legal@grabit.global  
Telefon: 0019143340647  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-462402-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0DEF88-37EE-48B1-8E1B-159E81F5B080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC0D596-DC01-408D-8393-196EE73895B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC0D596-DC01-408D-8393-196EE73895B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C12A8D0-0298-47D9-BC6D-68983001A8DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C12A8D0-0298-47D9-BC6D-68983001A8DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CA363D-817F-4533-A085-6FAFD0CDFA04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9ED9410-F2CA-4F77-BEF6-83A6936514C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DED9EB2-3CE2-40AF-8EE4-AE5FE2B1F320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DED9EB2-3CE2-40AF-8EE4-AE5FE2B1F320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DED9EB2-3CE2-40AF-8EE4-AE5FE2B1F320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8769FC33-52E5-45DE-805A-B277FC2D008C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9E9BE5-CFDA-4882-9A08-FC31AF3FED1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9E9BE5-CFDA-4882-9A08-FC31AF3FED1D
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